АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2017
	                № 58

О признании утратившим силу постановление

администрации Андреевского сельсовета Баганского района

Новосибирской области от 07.03.2017 № 20 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

Во исполнение экспертного заключения Министерства Юстиции Новосибирской области   управление  законопроектных работ и ведения регистра от 26.05.2017 № 2996-4-04/9 на постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 07.03.2017  № 20 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 07.03.2017 № 20 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательста».

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета.

Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна

8(38353)35-523